

Resultado por Fornecedor



SERVIÇO SOCIAL DO COMERCIO - SESC

Pregão Nº 00086/2022 - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

15.539.906/0001-56 - DEDETIZADORA FOLHA EIRELI						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	<u>Conexão eletroduto</u>	Unidade	11	R\$ 1.408,0000	R\$ 109,0000	R\$ 1.199,0000
Marca: PERFIL LIDER Fabricante: PERFIL LIDER Modelo / Versão: ELETROGALVANIZADO RÍGIDO, TIPO SEMI PESADO 3/4" CO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ELETRODUTO EM AÇO ELETROGALVANIZADO RÍGIDO, TIPO SEMI PESADO 3/4" COM 3 METROS REF: PERFIL LÍDER OU EQUIVALÊNCIA TÉCNICAMENTE COMPROVADA						
12	<u>Conexão eletroduto</u>	Unidade	21	R\$ 45,3600	R\$ 2,1500	R\$ 45,1500
Marca: VOLPATO Fabricante: VOLPATO Modelo / Versão: ELETRODUTO CORRUGADO ANTICHAMAS 3/4" PRETO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ELETRODUTO CORRUGADO ANTICHAMAS 3/4" PRETO REF: ELECON OU EQUIVALÊNCIA TÉCNICAMENTE COMPROVADA						
13	<u>Conexão eletroduto</u>	Unidade	14	R\$ 95,3400	R\$ 6,7900	R\$ 95,0600
Marca: VOLPATO Fabricante: VOLPATO Modelo / Versão: ELETRODUTO CORRUGADO ANTICHAMAS, PRETO 2 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ELETRODUTO CORRUGADO ANTICHAMAS, PRETO 2" PRETO REF: ELECON OU EQUIVALÊNCIA TÉCNICAMENTE COMPROVADA						
18	<u>Bucha eletroduto</u>	Unidade	5	R\$ 51,6000	R\$ 10,3000	R\$ 51,5000
Marca: TRAMONTINA Fabricante: TRAMONTINA Modelo / Versão: BUCHA DE REDUÇÃO COM ROSCA EM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BUCHA DE REDUÇÃO COM ROSCA EM ALUMÍNIO 1"X3/4" REF: ELECON OU EQUIVALÊNCIA TÉCNICAMENTE COMPROVADA						
22	<u>Caixa passagem</u>	Unidade	65	R\$ 380,9000	R\$ 5,2500	R\$ 341,2500
Marca: TRAMONTINA Fabricante: TRAMONTINA Modelo / Versão: CAIXA DE PASSAGEM DE PVC 4X2" AMARELA PARA GESSO A Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA DE PASSAGEM DE PVC 4X2" AMARELA PARA GESSO ACARTONADO REF: TIGRE OU EQUIVALÊNCIA TÉCNICAMENTE COMPROVADA						
24	<u>Suporte caixa</u>	Unidade	18	R\$ 76,5000	R\$ 4,2400	R\$ 76,3200
Marca: TRAMONTINA Fabricante: TRAMONTINA Modelo / Versão: SUPORTE 4X2 COM PLACA FURO 9,5MM BRANCO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA DE PASSAGEM DE PVC 4X2" AMARELA PARA ALVENARIA REF: TIGRE OU EQUIVALÊNCIA TÉCNICAMENTE COMPROVADA						
26	<u>Caixa passagem</u>	Unidade	5	R\$ 696,3000	R\$ 139,2400	R\$ 696,2000
Marca: CEMAR Fabricante: CEMAR Modelo / Versão: CAIXA DE PASSAGEM 30X30X10CM DE SOBREPOR METÁLICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA DE PASSAGEM 30X30X10CM DE SOBREPOR METÁLICA REF: CEMAR OU EQUIVALÊNCIA TÉCNICAMENTE COMPROVADA						
Total do Fornecedor:						R\$ 2.504,4800

21.867.049/0001-16 - USIFER - TERMO CONEXOES LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Cabo elétrico flexível</u>	Metro	1200	R\$ 3.204,0000	R\$ 2,5100	R\$ 3.012,0000
Marca: PRYSMIAN Fabricante: PRYSMIAN Modelo / Versão: CABO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABOS FLEXÍVEIS 2,5MM ² , CLASSE 5, 750V, ISOLAÇÃO EM COMPOSTO TERMOPLÁSTICO EM DUPLA CAMADA, NÃO PROPAGANTE DE CHAMAS E NÃO HALOGENADO, SENDO: PRETO: 400 METROS, AZUL: 400 METROS E VERDE: 400 METROS. NORMAS APLICÁVEIS: ABNT NBR 13248:2014 VERSÃO CORRIGIDA 2015, ABNT NBR NM 280:2011; ABNT NBR NM IEC 60332 E SUAS PARTES; ABNT NBR 13570:1996 E ABNT NBR 5410:2004 VERSÃO CORRIGIDA:2008. REF: PRYSMIAN OU EQUIVALÊNCIA TÉCNICAMENTE COMPROVADA." OBSERVAÇÃO: DEVIDO A DESTINAÇÃO DOS CABOS SER PARA ATENDER UMA MESMA DEMANDA NÃO SERÃO ACEITAS MARCAS DISTINTAS DOS ITENS ESPECIFICADOS						
2	<u>Cabo elétrico flexível</u>	Metro	1050	R\$ 4.420,5000	R\$ 3,8800	R\$ 4.074,0000
Marca: PRYSMIAN Fabricante: PRYSMIAN Modelo / Versão: CABO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO FLEXÍVEL 4MM ² , CLASSE 5, 750V, ISOLAÇÃO EM COMPOSTO TERMOPLÁSTICO EM DUPLA CAMADA, NÃO PROPAGANTE DE CHAMAS E NÃO HALOGENADO, SENDO: PRETO: 350 METROS, AZUL: 350 METROS E						

VERDE: 350 METROS. AZUL. NORMAS APLICÁVEIS: ABNT NBR 13248:2014 VERSÃO CORRIGIDA 2015, ABNT NBR NM 280:2011; ABNT NBR NM IEC 60332 E SUAS PARTES; ABNT NBR 13570:1996 E ABNT NBR 5410:2004 VERSÃO CORRIGIDA:2008. REF: PRYSMIAN OU EQUIVALÊNCIA TÉCNICAMENTE COMPROVADA. OBSERVAÇÃO: DEVIDO A DESTINAÇÃO DOS CABOS SER PARA ATENDER UMA MESMA DEMANDA NÃO SERÃO ACEITAS MARCAS DISTINTAS DOS ITENS ESPECIFICADOS

3	<u>Cabo elétrico flexível</u>	Metro	315	R\$ 1.962,4500	R\$ 5,5900	R\$ 1.760,8500
---	-------------------------------	-------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: PRYSMIAN

Fabricante: PRYSMIAN

Modelo / Versão: CABO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO FLEXÍVEL 6MM², CLASSE 5, 750V, ISOLAÇÃO EM COMPOSTO TERMOPLÁSTICO EM DUPLA CAMADA, NÃO PROPAGANTE DE CHAMAS E NÃO HALOGENADO, SENDO: PRETO: 105 METROS, AZUL: 105 METROS E VERDE: 105 METROS.

4	<u>Cabo elétrico flexível</u>	Metro	100	R\$ 944,0000	R\$ 5,5900	R\$ 559,0000
---	-------------------------------	-------	-----	--------------	------------	--------------

Marca: PRYSMIAN

Fabricante: PRYSMIAN

Modelo / Versão: CABO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO FLEXÍVEL 6MM², CLASSE 5, 0,6/1KV, ISOLAÇÃO EM COMPOSTO TERMOFIXO EM DUPLA CAMADA DE BORRACHA HEPR (EPR-B ALTO-MÓDULO), COBERTURA EM COMPOSTO TERMOPLÁSTICO, NÃO PROPAGANTE DE CHAMAS E NÃO HALOGENADO, SENDO: PRETO: 60 METROS, AZUL: 20 METROS E VERDE: 20 METROS.

6	<u>Cabo elétrico flexível</u>	Metro	126	R\$ 4.866,1200	R\$ 30,5600	R\$ 3.850,5600
---	-------------------------------	-------	-----	----------------	-------------	----------------

Marca: PRYSMIAN

Fabricante: PRYSMIAN

Modelo / Versão: CABO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO FLEXÍVEL 35MM², CLASSE 5, 0,6/1KV, ISOLAÇÃO EM COMPOSTO TERMOFIXO EM DUPLA CAMADA DE BORRACHA HEPR (EPR-B ALTO-MÓDULO), COBERTURA EM COMPOSTO TERMOPLÁSTICO, NÃO PROPAGANTE DE CHAMAS E NÃO HALOGENADO, SENDO: PRETO: 75 METROS, AZUL: 25 METROS E VERDE: 26 METROS.

Total do Fornecedor: R\$ 13.256,4100

29.714.907/0001-02 - ELETRICA CIDADE EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9	<u>Conexão eletroduto</u>	Unidade	52	R\$ 728,0000	R\$ 11,5300	R\$ 599,5600

Marca: ELECON

Fabricante: ELECON

Modelo / Versão: ELECON

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conexão Eletroduto Material: Alumínio , Tipo: Adaptador , Bitola: 3/4 POL, Aplicação: Canaleta/Perfilado

10	<u>Conexão eletroduto</u>	Unidade	101	R\$ 2.099,7900	R\$ 17,8200	R\$ 1.799,8200
----	---------------------------	---------	-----	----------------	-------------	----------------

Marca: ELECON

Fabricante: ELECON

Modelo / Versão: ELECON

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conexão Eletroduto Material: Alumínio , Tipo: Adaptador , Bitola: 3/4 POL, Aplicação: Canaleta/Perfilado

11	<u>Conexão eletroduto</u>	Unidade	26	R\$ 1.166,8800	R\$ 44,8800	R\$ 1.166,8800
----	---------------------------	---------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: ELECON

Fabricante: ELECON

Modelo / Versão: ELECON

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conexão Eletroduto Material: Alumínio , Tipo: Adaptador , Bitola: 3/4 POL, Aplicação: Canaleta/Perfilado

15	<u>Equipamentos Diversos Para Serviços Profissionais</u>	Unidade	6	R\$ 20,5800	R\$ 3,4300	R\$ 20,5800
----	----------------------------------------------------------	---------	---	-------------	------------	-------------

Marca: TRAMONTINA

Fabricante: TRAMONTINA

Modelo / Versão: TRAMONTINA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Padrão 1: Manual/Hidráulica, Tipo 2: Bomba De Óleo, Características Adicionais 2:

Capacidade 700bar, Mangueira, Engate Rápido E, Uso 1: Oficina,

16	<u>Equipamentos Diversos Para Serviços Profissionais</u>	Unidade	16	R\$ 50,2400	R\$ 3,1400	R\$ 50,2400
----	----------------------------------------------------------	---------	----	-------------	------------	-------------

Marca: TRAMONTINA

Fabricante: TRAMONTINA

Modelo / Versão: TRAMONTINA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Padrão 1: Manual/Hidráulica, Tipo 2: Bomba De Óleo, Características Adicionais 2:

Capacidade 700bar, Mangueira, Engate Rápido E, Uso 1: Oficina,

17	<u>Equipamentos diversos para serviços profissionais</u>	Unidade	15	R\$ 225,9000	R\$ 15,0600	R\$ 225,9000
----	----------------------------------------------------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: TRAMONTINA

Fabricante: TRAMONTINA

Modelo / Versão: TRAMONTINA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Equipamentos Diversos Para Serviços Profissionais Características Adicionais 2:

Capacidade 700bar, Mangueira, Engate Rápido E , Uso 1: Oficina , Tipo 2: Bomba De Óleo , Padrão 1: Manual/Hidráulica

19	<u>Serra copo</u>	Unidade	1	R\$ 33,2800	R\$ 33,2800	R\$ 33,2800
----	-------------------	---------	---	-------------	-------------	-------------

Marca: VONDER

Fabricante: VONDER

Modelo / Versão: VONDER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serra Copo Material: Aço Rápido , Diâmetro: 1 5/16 PO

20	<u>Serra copo</u>	Unidade	1	R\$ 44,1500	R\$ 44,1500	R\$ 44,1500
----	-------------------	---------	---	-------------	-------------	-------------

Marca: VONDER

Fabricante: VONDER

Modelo / Versão: VONDER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serra Copo Material: Aço Rápido , Diâmetro: 1 5/16 PO

21	<u>Serra copo</u>	Unidade	1	R\$ 75,5200	R\$ 75,5200	R\$ 75,5200
----	-------------------	---------	---	-------------	-------------	-------------

Marca: TRAMONTINA

Fabricante: TRAMONTINA

Modelo / Versão: TRAMONTINA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Aço Rápido, Diâmetro: 1 5/16 POL,						
25	<u>Placa cega</u>	Unidade	2	R\$ 10,3800	R\$ 5,1900	R\$ 10,3800
Marca: TRAMONTINA						
Fabricante: TRAMONTINA						
Modelo / Versão: TRAMONTINA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Termoplástico, Cor: Sal, Dimensões: 4 X 2 POL, Fixação: Encaixe,						
28	<u>Braçadeira cabo aço</u>	Unidade	100	R\$ 214,0000	R\$ 2,1400	R\$ 214,0000
Marca: THELMAR						
Fabricante: THELMAR						
Modelo / Versão: THELMAR						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Braçadeira Cabo Aço Material: Aço , Bitola: 3/8 PO						
29	<u>Braçadeira cabo aço</u>	Unidade	50	R\$ 107,0000	R\$ 2,1400	R\$ 107,0000
Marca: THELMAR						
Fabricante: THELMAR						
Modelo / Versão: THELMAR						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Braçadeira Cabo Aço Material: Aço , Bitola: 3/8 PO						
30	<u>Braçadeira cabo aço</u>	Unidade	100	R\$ 146,0000	R\$ 1,4600	R\$ 146,0000
Marca: THELMAR						
Fabricante: THELMAR						
Modelo / Versão: THELMAR						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Braçadeira Cabo Aço Material: Aço , Bitola: 3/8 PO						
31	<u>Braçadeira cabo aço</u>	Unidade	50	R\$ 183,0000	R\$ 3,6600	R\$ 183,0000
Marca: THELMAR						
Fabricante: THELMAR						
Modelo / Versão: THELMAR						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Braçadeira Cabo Aço Material: Aço , Bitola: 3/8 PO						
32	<u>Vergalhão</u>	Unidade	5	R\$ 88,1500	R\$ 17,6300	R\$ 88,1500
Marca: VONDER						
Fabricante: VONDER						
Modelo / Versão: VONDER						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vergalhão Material: Aço Inoxidável Aisi 304 , Bitola: 5/8 POL, Comprimento: 6 M, Características Adicionais: Redondo						
33	<u>Porca</u>	Unidade	125	R\$ 163,7500	R\$ 1,3100	R\$ 163,7500
Marca: WORKER						
Fabricante: WORKER						
Modelo / Versão: WORKER						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porca Material: Aço Inoxidável A2/304 , Tipo Rosca: Bsw , Diâmetro Nominal: 5/32 PO						
35	<u>Arruela</u>	Unidade	500	R\$ 100,0000	R\$ 0,2000	R\$ 100,0000
Marca: CISER						
Fabricante: CISER						
Modelo / Versão: CISER						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Aço Carbono, Diâmetro Interno: 3/8 POL, Tratamento Superficial: Galvanizado, Tipo: Lisa, Características Adicionais: Forma "A",						
36	<u>Disco abrasivo</u>	Unidade	2	R\$ 13,2000	R\$ 6,6000	R\$ 13,2000
Marca: STARRET						
Fabricante: STARRET						
Modelo / Versão: STARRET						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Metal, Diâmetro: 4.1/2 POL, Diâmetro Furo: 7/8 POL, Espessura Grão: Grana 80,						
49	<u>Luva emenda compressão</u>	Unidade	20	R\$ 66,8000	R\$ 3,3400	R\$ 66,8000
Marca: TRAMONTINA						
Fabricante: TRAMONTINA						
Modelo / Versão: TRAMONTINA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva Emenda Compressão Aplicação: Instalação Elétrica , Material: Ferro Zincado , Bitola Condutor: 25 M						
50	<u>Luva emenda compressão</u>	Unidade	10	R\$ 26,5000	R\$ 2,6500	R\$ 26,5000
Marca: TRAMONTINA						
Fabricante: TRAMONTINA						
Modelo / Versão: TRAMONTINA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva Emenda Compressão Aplicação: Instalação Elétrica , Material: Ferro Zincado , Bitola Condutor: 25 M						
51	<u>Condutele</u>	Unidade	40	R\$ 299,6000	R\$ 7,4900	R\$ 299,6000
Marca: TRAMONTINA						
Fabricante: TRAMONTINA						
Modelo / Versão: TRAMONTINA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Condutele Material: Alumínio , Tipo: Multiplex , Cor: Sem Pintura , Bitola: 2 POL, Características Adicionais: Com Tampa E 3 Tampão , Referência Fabricante: Tramontina						
54	<u>Tomada</u>	Unidade	20	R\$ 231,6000	R\$ 11,5800	R\$ 231,6000
Marca: LEGRAND						
Fabricante: LEGRAND						
Modelo / Versão: LEGRAND						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tomada Tipo: Bloco , Cor Corpo: Preta , Corrente Nominal: 20 A, Normas Técnicas: Nbr 14136 , Referência: Dt-99233.20 (Dutotec)						
Total do Fornecedor:						R\$ 5.665,9100

41.146.040/0001-23 - TB SOLUCOES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
23	<u>Caixa passagem</u>	Unidade	25	R\$ 56,7500	R\$ 2,2700	R\$ 56,7500
Marca: similar						
Fabricante: similar						

Modelo / Versão: similar**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Material: Pvc, Aplicação: Instalações Elétricas, Características Adicionais: Diâmetro De 300 Mm, Com Tampa Em Ferro Fundido, Profundidade: 60 CM, Uso: Aterramento,

53 Tomada	Unidade	70	R\$ 810,6000	R\$ 11,5800	R\$ 810,6000
-----------	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: similar**Fabricante:** similar**Modelo / Versão:** similar**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tomada Tipo: Bloco , Cor Corpo: Preta , Corrente Nominal: 20 A, Normas Técnicas: Nbr 14136 , Referência: Dt-99233.20 (Dutotec)**Total do Fornecedor: R\$ 867,3500****Valor Global da Ata: R\$ 22.294,1500**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

Imprimir o
Relatório**Voltar**